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LONDRINA BELA V. DO PARAISO VARGAS CE PRES EF M Flávio Afonso Montes 91186276 1º

LONDRINA BELA V. DO PARAISO VARGAS CE PRES EF M Christine Misael Vedovatte 33265700 2º

LONDRINA BELA V. DO PARAISO VARGAS CE PRES EF M Kelly Aparecida Almeida Azevedo 31344751 3º

LONDRINA CAMBÉ 11 DE OUTUBRO C E EF M Eugênia de Cassia Andrade 83367504 1º

LONDRINA CAMBÉ 11 DE OUTUBRO C E EF M Monica Santana Cruz Rodrigues 66778312 2º

LONDRINA CAMBÉ 11 DE OUTUBRO C E EF M Dionerí Pedro Domingos de Souza 84180653 3º

LONDRINA CAMBÉ ANTONIO RAMINELLI C E EF M MARIA HELENA CALZOLARI BONTEMPI 62973706 1º

LONDRINA CAMBÉ ERICO VERISSIMO C E EF M LUZINETE VILELA DA SILVA 45759490 1º

LONDRINA CAMBÉ ERICO VERISSIMO C E EF M Monica Santana Cruz Rodrigues 66778312 2º

LONDRINA CAMBÉ ERICO VERISSIMO C E EF M Rômulo Sérgio Yanke dos Santos 53505660 3º

LONDRINA IBIPORÂ BASILIO DE LUCCA C E EF M Katia Edriane Colognesi Liuti 49839561 1º

LONDRINA IBIPORÂ ULYSSES GUIMARÃES E E EF Katia Edriane Colognesi Liuti 49839561 1º

LONDRINA LONDRINA ADELIA D BARBOSA C E PROFA EF M Cintia Bitencourt Ciccotti 64677330 1º

LONDRINA LONDRINA ADELIA D BARBOSA C E PROFA EF M Josilaine Burque Ricci Nascimento 71118606 2º

LONDRINA LONDRINA ADELIA D BARBOSA C E PROFA EF M SAMUEL GONÇALVES DA SILVA 70226960 3º

LONDRINA LONDRINA ADELIA D BARBOSA C E PROFA EF M MARIA HELENA CALZOLARI BONTEMPI 62973706 4º
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LONDRINA LONDRINA ADELIA D BARBOSA C E PROFA EF M Maria da Conceição Oliveira 44734516 5º

LONDRINA LONDRINA FERNANDO DE B PINTO E E DR EF Letícia Aparecida da Paixão Furlaneto 96520085 1º

LONDRINA LONDRINA FERNANDO DE B PINTO E E DR EF Josilaine Burque Ricci Nascimento 71118606 2º

LONDRINA LONDRINA FERNANDO DE B PINTO E E DR EF Eugênia de Cassia Andrade 83367504 3º

LONDRINA LONDRINA FERNANDO DE B PINTO E E DR EF Angela Buena Germinari Basilio 49435037 4º

LONDRINA LONDRINA FERNANDO DE B PINTO E E DR EF Keila Michelle Marcelino Morel 70003368 5º

LONDRINA LONDRINA FERNANDO DE B PINTO E E DR EF Maria da Conceição Oliveira 44734516 6º

LONDRINA LONDRINA JOSEMARIA ESCRIVA E E MONS EF Silmara Naves Dias 39172321 1º

LONDRINA LONDRINA JOSEMARIA ESCRIVA E E MONS EF Oscar Luiz Benedito Filla 35584684 2º

LONDRINA LONDRINA JOSEMARIA ESCRIVA E E MONS EF Angela Buena Germinari Basilio 49435037 3º

LONDRINA LONDRINA JOSEMARIA ESCRIVA E E MONS EF SAMUEL GONÇALVES DA SILVA 70226960 4º

LONDRINA LONDRINA JOSEMARIA ESCRIVA E E MONS EF Keila Michelle Marcelino Morel 70003368 5º

LONDRINA LONDRINA MARIA HELENA DAVATZ C E PROFA João Armando Piedade 45497895 1º

LONDRINA LONDRINA TSURU OGUIDOC E EF M Cintia Bitencourt Ciccotti 64677330 1º

LONDRINA LONDRINA TSURU OGUIDOC E EF M Josilaine Burque Ricci Nascimento 71118606 2º

LONDRINA LONDRINA TSURU OGUIDOC E EF M Eugênia de Cassia Andrade 83367504 3º

LONDRINA LONDRINA TSURU OGUIDOC E EF M Oscar Luiz Benedito Filla 35584684 4º

LONDRINA LONDRINA TSURU OGUIDOC E EF M HORACIO HIDEKI UTIAMADA 33695179 5º

LONDRINA LONDRINA TSURU OGUIDOC E EF M Angela Buena Germinari Basilio 49435037 6º

LONDRINA LONDRINA TSURU OGUIDOC E EF M SAMUEL GONÇALVES DA SILVA 70226960 7º

LONDRINA LONDRINA TSURU OGUIDOC E EF M MARIA HELENA CALZOLARI BONTEMPI 62973706 8º

LONDRINA LONDRINA TSURU OGUIDOC E EF M Rômulo Sérgio Yanke dos Santos 53505660 9º

LONDRINA LONDRINA TSURU OGUIDOC E EF M NELSON DE JESUS LOPES 38598821 10º

LONDRINA LONDRINA TSURU OGUIDOC E EF M Dionerí Pedro Domingos de Souza 84180653 11º

LONDRINA LONDRINA TSURU OGUIDOC E EF M Keila Michelle Marcelino Morel 70003368 12º

LONDRINA LONDRINA TSURU OGUIDOC E EF M Maria da Conceição Oliveira 44734516 13º

LONDRINA LONDRINA VANI RUIZ VIESSI C E PROFA EF M Cintia Bitencourt Ciccotti 64677330 1º

LONDRINA LONDRINA VANI RUIZ VIESSI C E PROFA EF M Oscar Luiz Benedito Filla 35584684 2º



LONDRINA LONDRINA VANI RUIZ VIESSI C E PROFA EF M HORACIO HIDEKI UTIAMADA 33695179 3º

LONDRINA LONDRINA VANI RUIZ VIESSI C E PROFA EF M Dionerí Pedro Domingos de Souza 84180653 4º

LONDRINA LONDRINA VISTA BELA C E EF M Marins Carlos de Souza 33686161 1º

LONDRINA ROLÂNDIA FRANCISCO VILLANUEVA C E PROF E F M P Ademir Humberto de Lima Rissi 67226682 1º

LONDRINA ROLÂNDIA FRANCISCO VILLANUEVA C E PROF E F M P MArco Antonio dos Santos 56870091 2º

LONDRINA ROLÂNDIA FRANCISCO VILLANUEVA C E PROF E F M P Rômulo Sérgio Yanke dos Santos 53505660 3º

LONDRINA ROLÂNDIA FRANCISCO VILLANUEVA C E PROF E F M P Rosiwedy Rodrigo da Silva 70248310 4º

LONDRINA ROLÂNDIA FRANCISCO VILLANUEVA C E PROF E F M P Neuza Aparecida Petrin Schuster 40376429 5º

LONDRINA ROLÂNDIA FRANCISCO VILLANUEVA C E PROF E F M P Claudia Carolina Corrêa do Prado 83707070 6º

LONDRINA ROLÂNDIA KENNEDY C E PRES EF M Ademir Humberto de Lima Rissi 67226682 1º

LONDRINA ROLÂNDIA KENNEDY C E PRES EF M Rosiwedy Rodrigo da Silva 70248310 2º

LONDRINA ROLÂNDIA KENNEDY C E PRES EF M Neuza Aparecida Petrin Schuster 40376429 3º

LONDRINA ROLÂNDIA KENNEDY C E PRES EF M Angélica de Carvalho Vieira Damasceno 47125340 4º

LONDRINA ROLÂNDIA KENNEDY C E PRES EF M Claudia Carolina Corrêa do Prado 83707070 5º

LONDRINA SERTANÓPOLIS MONTEIRO LOBATO E E EF Flávio Afonso Montes 91186276 1º

LONDRINA ROLÂNDIA JOSE ALEXANDRE CHIARELLI CE PROF EF M Ademir Humberto de Lima Rissi 67226682 1º

LONDRINA ROLÂNDIA JOSE ALEXANDRE CHIARELLI CE PROF EF M Rosiwedy Rodrigo da Silva 70248310 2º

LONDRINA ROLÂNDIA JOSE ALEXANDRE CHIARELLI CE PROF EF M Claudia Carolina Corrêa do Prado 83707070 3º

* Resultado após avaliação do Núcleo Regional de Educação, 1ª, 2ª e 3ª etapa.

A 4ª etapa refere-se à validação da Secretaria de Estado da Educação e do Esporte, conforme edital nº 58/2020 - GS/SEED


